


P.1

P.5

P.7

P.8

P.10

P.23



CSR

NPO

26

35




PPP

PFI







CSR
CSR
CSv

CSR \ CSV vogmsva me Oy fizsnvmce THERY © _ CIPBITIILEY .,

] [ ]

el “HiizisE

\

w v CSR




N |/

\Z

RHe Y — EX DR







PR

PR



29 3
244 2
16
21 12
29 4
18 3 30

22 12

PPP/PFI



12

20

22

22

12

12

22



10




11






13




_________________________________________

_________________________________________




10

15







10

17







10

11

12

19




IIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIIIII

IIIIIIIIIIIII

20



___________________________




IIIIIIIIIIIII

22



P DAC

P I na Do Chkc At
PP
Publ ic Privatpe Partner shi
PP
PF
Private Finanece I|Initiatiyv
CRB
CorpobactiRRelsponsyi bi |l it
Cs8
Cr e atSihmgVeace u
E
CB CB
NP
No-Pr otfOr ganinzati o NP O
NP O
NP NPO

23

1 989



15

10

26 35

26

29 4
30 33

24

26



28

15

25



E-mail







O O OO

O O OO

O O OO







28 8

154-8504
5432 2035
FAX 5432 3047

4-21-27




